önemi belirtilmektedir (Bakara 2/155; Ankebût 29/57-59). Çünkü din, bireye günlük hayatta karşılaştığı

olayların yorumu için referans çerçevesi sunarak, onun elem ve ıstıraplarını hafifletme, ona teselli ve ümit

verme gibi psikolojik destek sağlamaktadır. İslam düşüne tarihinde seçkin bir konuma sahip olan Mevlânâ (ö.

672/1273) da Kur’an’ın bu bakış açısından hareket etmekte, insanların çaresiz ve aciz kaldıkları zor

durumlarla başa çıkmada dinî değerlerin insan üzerindeki olumlu etkisine dikkat çekmektedir. Bu bağlamda

özellikle ölüm gerçeği üzerinde durmakta, ölümü nasıl anlamlandırmak ve ölüm karşısında nasıl bir tutum

(al-Anbiyāʾ 21/16; al-Mulk 67/2). It is pointed out that human beings can be exposed to various troubles and

calamities as a test requirement, and patience, trust, gratitude, etc., the importance of religious values is

emphasized (al-Baqara 2/155; al-ʿAnkabūt 29/57-59). Mawlānā (d. 672/1273), also acts from this perspective

of the Qur’an and draws attention to the positive effect of religious values on human psychology in coping

with difficult situations in which people are helpless and helpless. In this context, he primarily focuses on the

hafifletmede yardımcı olur, teselli ve ümit verir (Pazarlı, 1982: s. 39). Bu açıdan dinin insanın içsel huzura

kavuşması ve yaşam sürecini sağlıklı bir şekilde tamamlaması açısından büyük önem arz ettiği söylenebilir.

Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî (ö. 672/1273) de dinin bu işlevine dikkat çekmekte, insanların özellikle

çaresiz ve aciz kaldığı zor durumlarla başa çıkmada dinî değerlerin üzerinde durmaktadır. Bu çerçevede onun

eserlerine bakıldığında üzerinde durduğu en önemli hususların başında bu dünyanın imtihan, ahiretin ise